

BL - INVEST ApS

Christianslund 47, 1 tv
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2019

Bjørn Lundskær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BL - INVEST ApS Christianslund 47, 1 tv 3460 Birkerød
	CVR-nr: 26777925
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BL - INVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Birkerød, den 19/05/2019

Direktion

Bjørn Lundskær

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i børsnoterede aktier m.v. samt drive økonomisk konsulentvirksomhed på ad hoc basis.

Økonomisk udvikling

Året resultat før skat andrager tkr. 8, hvilket ledelsen anser for moderat tilfredsstillende.

Forventning til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019. Desuden forventes selskabet likvideret , solvent, i 2019.

Ejerforhold og bestemmende indflydelse

Eneanpartshaver og direktør

Bjørn Lundskær
Christianslund 47, 1. tv.
3460 Birkerød

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes desuden alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Årsrapporten aflægges i dkr.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Skat

I resultatopgørelsen er udgiftsført beregnet skat af årets skattepligtige indkomst og regulering af udskudt skat.

I balancen er den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst opført som gæld, mens den beregnede udskudte skat er opført under hensættelser. Betalt acontoskat er fradraget i skyldig selskabsskat.

Den udskudte skat er beregnet med 22 % på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige balanceværdier og skattemæssige værdier af aktiver og passiver. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i henhold til produktionsprincippet. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af eventuelle rabatter.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter kostpris for den udførte produktion af tjenesteydelser.

I kostprisen indgår løn og gage til medarbejdere i produktionen samt vedligeholdelse og afskrivning af produktionsaktiver.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste er sammendrag af posterne nettoomsætning og produktionsomkostninger.

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses alene bruttoresultatet.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution, salg, reklame- og markedsføringsomkostninger.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter administrative lønninger, kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter m.v.

Finansielle Indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger m.v., samt realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab.

Anlægsaktiver***Immaterielle anlægsaktiver***

EDB software straksafskrivning

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningerne beregnes lineært af kostprisen over følgende åremål:

		Restværdi
EDB hardware	3 år	0%
Kontormaskiner	5 år	0%
Inventar	5 år	0%

Driftsmidler med anskaffelsessum under den skattemæssige grænse for straksafskrivning eller med en levetid under 3 år udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Omsætningsaktiver**Tilgodehavender**

Kundetilgodehavender og andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab, ud fra en individuel vurdering.

Gæld

Gæld måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		10.700	18.942
Distributionsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-2.688	-1.800
Resultat af ordinær primær drift		8.012	17.142
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-182	0
Ordinært resultat før skat		7.830	17.142
Skat af årets resultat		-1.936	-3.124
Årets resultat		5.894	14.018
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	20.000
Overført resultat		-44.106	-5.982
I alt		5.894	14.018

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.000	29.053
Tilgodehavender i alt		35.000	29.053
Likvide beholdninger		152.922	176.739
Omsætningsaktiver i alt		187.922	205.792
Aktiver i alt		187.922	205.792

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.657	54.763
Forslag til udbytte		50.000	20.000
Egenkapital i alt		185.657	199.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45
Skyldig selskabsskat		1.990	3.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131	1.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144	1.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.265	6.029
Gældsforpligtelser i alt		2.265	6.029
Passiver i alt		187.922	205.792

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	54.763	20.000	199.763
Betalt udbytte			-20.000	-20.000
Årets resultat		-44.106	50.000	5.894
Egenkapital, ultimo	125.000	10.657	50.000	185.657

Selskabskapitalen består af anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0